Technische Änderungen vorbehalten. Modifications reserved.
Stand: 12/2004
RSG Regel - und Steuergeräte GmbH
Teichstrasse 5    D-74653 Ingelfingen    Telefon +49 (7940) 20 31    Telefax +49 (7940) 55960   info@rsg-top.de    www.rsg-top.de
2/2-Wege Coaxialventil
2/2-way coaxial valve
Baureihe 270
type 270

Baureihe 270
type 270
Bestellbezeichnungen
order specifications
DN
[mm]
Werkstoffe
Gehäuse / Dichtung
material
Druck
pressure
range
Anschluss
connection
Typenbezeichnung
order specifications
Typenbezeichnung
order specifications
 body / sealing [bar]  230V 50Hz 24V DC
10 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 1/4 270A0000/10/M0G14F  23050 270A0000/10/M0G14F  2400
10 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 3/8 270A0000/10/M0G38F  23050 270A0000/10/M0G38F  2400
10 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 1/2 270A0000/10/M0G12F  23050 270A0000/10/M0G12F  2400
15 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 3/8 270A0000/15/M0G38F  23050 270A0000/15/M0G38F  2400
15 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 1/2 270A0000/15/M0G12F  23050 270A0000/15/M0G12F  2400
15 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 3/4 270A0000/15/M0G34F  23050 270A0000/15/M0G34F  2400
20 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 1/2 270A0000/20/M0G12F  23050 270A0000/20/M0G12F  2400
20 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 3/4 270A0000/20/M0G34F  23050 270A0000/20/M0G34F  2400
20 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 1 270A0000/20/M0G1F    23050 270A0000/20/M0G1F    2400
25 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 3/4 270A0000/25/M0G34F  23050 270A0000/25/M0G34F  2400
25 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 1 270A0000/25/M0G1F    23050 270A0000/25/M0G1F    2400
25 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 1¼ 270A0000/25/M0G54F  23050 270A0000/25/M0G54F  2400
25 Messing / brass / FKM 0 – 40  G 1½ 270A0000/25/M0G64F  23050 270A0000/25/M0G64F  2400
10 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 1/4 270A0000/10/V2G14F  23050 270A0000/10/V2G14F  2400
10 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 3/8 270A0000/10/V2G38F  23050 270A0000/10/V2G38F  2400
10 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 1/2 270A0000/10/V2G12F  23050 270A0000/10/V2G12F  2400
15 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 3/8 270A0000/15/V2G38F  23050 270A0000/15/V2G38F  2400
15 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 1/2 270A0000/15/V2G12F  23050 270A0000/15/V2G12F  2400
15 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 3/4 270A0000/15/V2G34F  23050 270A0000/15/V2G34F  2400
20 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 1/2 270A0000/20/V2G12F  23050 270A0000/20/V2G12F  2400
20 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 3/4 270A0000/20/V2G34F  23050 270A0000/20/V2G34F  2400
20 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 1 270A0000/20/V2G1F    23050 270A0000/20/V2G1F    2400
25 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 3/4 270A0000/25/V2G34F  23050 270A0000/25/V2G34F  2400
25 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 1 270A0000/25/V2G1F    23050 270A0000/25/V2G1F    2400
25 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 1¼ 270A0000/25/V2G54F  23050 270A0000/25/V2G54F  2400
25 1.4305 / AISI 304 / FKM 0 – 40  G 1½ 270A0000/25/V2G64F  23050 270A0000/25/V2G64F  2400
• Ausführung in V4A auf Anfrage
• stainless steel AISI 316 on request
Contact in Sweden: UGAB, Box 64, SE-243 22 Höör  Tel. +46 413 24540  Fax +46 413 23183  eMail:post@ugab.se  www.ugab.se
Technische Änderungen vorbehalten. Modifications reserved.